REQUERIMENTO Nº 137/2022

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, após tramitação regimental e

ouvido o douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo art. 74. XVI da

LOMA, respostas para os questionamentos a seguir:

1 – Qual o nome da empresa responsável pelas obras do novo banheiro da

praça Élio Micheloni?

2 - Qual foi a modalidade do contrato de licitação?

3 - Favor enviar cópia do contrato firmado com a empresa com seus

respectivos aditivos, anexos e/ou alterações pertinentes.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de setembro de 2022.

RAFAEL RODRIGUES PACHECO

Vereador

ANTÔNIO LEÔNCIO DA SILVA

Vereador